
Decyzja nr 4/2023 

Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB 

z dnia 10 maja 2023 roku 
 

dotycząca zasad usprawiedliwienia nieobecności studenta  

na zajęciach dydaktycznych, egzaminacyjnych/zaliczeniach  

w Instytucie Zarządzania  Uniwersytetu w Białymstoku 
 

  

Na podstawie § 20 ust. 5 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku, 

postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 
 

Zasady obecności na zajęciach reguluje sylabus przedmiotu.  

 
§ 2 

 

Usprawiedliwienie nieobecności studenta na zajęciach pozostaje w gestii prowadzącego  

z uwzględnieniem możliwości zrealizowania wszystkich zakładanych dla przedmiotu efektów 

uczenia się.  

 
§ 3 

 

Student usprawiedliwia swoją nieobecność przedstawiając prowadzącemu zajęcia 

potwierdzone okoliczności uniemożliwiające mu uczestniczenie na zajęciach dydaktycznych. 

 
§ 4 

 

Nieobecności na egzaminach/zaliczeniach końcowych są usprawiedliwiane w drodze 

rozstrzygnięcia przez Zastępcę Dyrektora Instytutu Zarządzania. 

 
§ 5 

 

Student usprawiedliwia swoją nieobecność przedstawiając Zastępcy Dyrektora Instytutu 

Zarządzania potwierdzone okoliczności uniemożliwiające mu uczestniczenie w egzaminach/ 

zaliczeniach. 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Zarządzania 

  Uniwersytetu w Białymstoku  

                 dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 


